

اخبار کوتاه

کاشت و غرس درختان مثمر به یاد شهدای

نسیم‌شهر



آیین گرامی‌داشت هفته درختکاری و کاشت نهال در نسیم شهر متفاوت‌تر از همه شهرهای جنوب غرب استان تهران یا حضور فرماندار شهرستان بهارستان، امام جمعه بخش بوستان، سرپرست شهرداری نسیم شهر، اعضای شورای اسلامی، ریاست اداره بازرسی مشاور عالی مدیریت شهری نسیم شهر و اقتشار مختلف مردم، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران عزیز و دیگر مسئولین شهرستان و بخش بوستان برگزار گردید.
در این مراسم علاوه بر درخت کاری شهرداری نسیم شهر به یاد شهدای نسیم شهر کلنگ بوستان هکتاری با نیز به زمین زد. نکته حائز اهمیت آنجاست که این بوستان با برنامه‌های تعیین شده تا ۱۱۰ هکتار گسترش خواهد یافت و با ایجاد بیست دو چرخه سواری استاندارد و پداده روی یکی از شاخص ترین بوستان‌های شهرستان بهارستان خواهد شد.
محمدرضا بابا حسینی در حاشیه این مراسم گفت: با عنایت به سخنان دایهانه رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت درختکاری، اگر بتوانیم این مسئله را درست و به جا برای مردم تبیین کنیم و در راستای فرهنگ‌سازی برای کاشت درخت اقدام نماییم بی شک خواهیم توانست در چند سال آتی اقدامات موثری را برای افزایش فضای سبز عمومی انجام دهیم. به طوری که موضوع درختکاری برای شهروندان به عنوان یک وظیفه عمومی قلمداد گردد. وی افزود: این همان هدف غایی و مهمی است که باید در جهت رسیدن به آن تلاش کرد که البته در کنار این موضوع مسایل دیگر همچون فرهنگ عاشورایی و شهادت نیز گنجانده‌شده‌در این راستا نیز امروز چند درخت را به نام شهدا نامگذاری نمودیم تا ضمن یادآوری رشادت‌های این داورمدانی و شادان، ما آنها را به نسل آینده منتقل نماییم و به اعتقاد ما در همه کارها شهدا و اهدافشان را در نظر بگیریم قطعا راهی درست و جهادی را پیموده ایم. فرماندار شهرستان بهارستان نیز در آئین روز درختکاری و کلنگ زنی بوستان ۶ هکتاری نسیم شهر اظهار داشت: همه باید در کاشت درخت و گسترش فرهنگ درختکاری مشارکت کنند و با کاشت حداقل یک درخت در سرسبزی و شادابی محیط اطراف خود سهیم باشند.نوحی فرماندار بهارستان ضمن تشکر از حضور گسترده مردم در انتخابات و تبریک هفته منابع طبیعی گفت: همه باید با تاسی از فرمان رهبری در جهت کاشت درختان و گسترش فرهنگ درختکاری گام‌های مثبتی بردارند. فرماندار بهارستان با اشاره به اینکه فضای سبز و پوشش گیاهی دارای فواید بسیار زیادی است افزود: پوشش گیاهی و درختان علاوه بر ایجاد منظر و زیبایی و سرسبزی در هر منطقه باعث تولید اکسیژن و جلوگیری از آلودگی می‌شود و بر سلامت روحی و جسمی انسان‌ها و ایجاد نشاط و شادابی نقش بسزایی دارد. گفتنی است امروز به همت شهرداری نسیم شهر ۲۰۰۰ اصله درخت مثمر بصورت رایگان نیز بین شهروندان شهر توزیع خواهد شد.

۳۰۰ اصله نهال مثمر و غیر مثمر در پالایشگاه گاز ایلام کاشت شد

مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام گفت: تعداد ۳۰۰ اصله نهال مثمر و غیر مثمر از جمله بادام، انار، زیتون و بلوط به مناسبت روز درختکاری در این شرکت کاشت‌شد. روح‌النه‌نوریان در این مراسم اظهار داشت: پالایشگاه گاز ایلام از سنوات گذشته تاکنون با نگاه توسعه‌پایدار به مسائل زیست محیطی و منابع طبیعی توجه ویژه‌ای داشته‌است. وی با بیان اینکه سرانه فضای سبز در این شرکت به ۱۰۳ درصدافزایش یافته‌است، افزود: توسعه فضای سبز به عنوان راهکار کلیدی در کاهش مقدار آلوده‌ها همواره در اولویت برنامه‌های زیست محیطی بوده ودر تمامی محوطه و پیرامون پالایشگاه اجرای شده‌است. مدیرعامل پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه حدود ۲۶هکتار از اراضی شرکت جهت فضای سبز و توسعه جنگل اختصاص یافته و فضای دلنشینی در این مجتمع ایجاد شده‌است، تصریح کرد: پالایشگاه گاز ایلام تمام تلاش خود را در مسیر بهبود شرایط زیست محیطی به کار گرفته و اقدامات قابل قبولی در راستای صیانت از محیط زیست ثبت‌نموده‌است.نوریان با بیان اینکه به واسطه خشکسالی‌های استان این شرکت نسبت به کاشت گونه‌های بومی و سازگار با شرایط آب و هوایی استان اقدام نموده‌است گفت: روز درختکاری نمادی است که یادآوری می‌کند توجه ما بیش از پیش به توسعه منابع طبیعی و درختکاری معطوف باشد و به صورت مستمر در این حوزه اقدام شود.

نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اگر نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب مدیریت می‌شود. مالک رحمتی در دیدار اعضای هیأت مدیره انجمن فولاد استان با وی، گفت: اگر نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب مدیریت می‌شود، آلودگی هوا کاهش می‌یابد، ناترازی برق کاهش یافته و بهره‌وری افزایش می‌یابد. رحمتی با بیان اینکه انتظار ما از انجمن فولاد سرمایه‌گذاری در حوزه نیروگاهی است، افزود: اگر بخواهیم در تولید فولاد، مشکل برق مرتفع شود، خود انجمن باید مستقیم وارد شود و ما نیز در مدیریت استان حمایت‌های لازم را انجام خواهیم داد.

بر خورد قاطع باهر گونه تعطل و طولانی شدن پروژه‌ها



مهندس سعید میرزانی، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران: مردم به مجموعه شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران به ما اعتماد کرده‌اند و نباید اجازه داد این حسن اعتماد عمومی مردم دچار خدشه شود، ما خود را امانت دار مسئولیت از سوی مردم می‌دانیم بنابراین با تمام توان پیگیر حق و حقوق مردم هستیم. تمام تلاش در مجموعه شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر به گزارش تجارت، براساس تأکیدات سرپرست محترم شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید سرعت گرفتن پروژه‌ها و تکمیل طبق برنامه زمان بندی شده و قول داده شده از مهمترین سرفصل‌های کاری در دو شهر جدید امیرکبیر و مهاجران است بنابراین به هیچ یک از پیمانکاران اجازه نمی‌دهیم باعث کندی فعالیت‌های ساخت و ساز و تحویل پروژه‌ها شوند. آخرین وضعیت پروژه‌ها به صورت بازدیدهای میدانی و بازدیدهای سرزده به صورت مستمر و در طول هر هفته در حال ارزیابی بوده این درحالیست که در کنار این بازدیدها به صورت روزانه در نشست با معاونت‌های مختلف شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر وضعیت پیشرفت فیزیکی و روند تکمیل پروژه‌ها بررسی و اقدامات لازم برای تسریع و تسهیل روند تکمیل و تحویل پروژه‌های مسکن در این دو شهر جدید بررسی و تصمیم گیری می‌شود.

شهر دار کلان‌شهر شیراز:

هیچ دستگاه اجرایی به اندازه شهرداری شیراز در دهه فجر پروژه نداشته است



این موارد بپردازیم و دنبال مع‌گیری و شکایت نیستیم. وی با بیان اینکه مسوولین کشوری هم از کارهای شهرداری شیراز با عنوان ایجاد شده و امیدوارتر شده‌اند، چون فعالیت شورای اسلامی شهر شهرداری شیراز را دیده و ما ادعا کردیم که هیچ دستگاه اجرایی به اندازه شهرداری شیراز در دهه فجر پروژه نداشته‌است که بیش از ۵ برابر کلانشهرهای مشابه اعتبار و پروژه قابل افتتاح و کلنگ‌زنی داشته که آمار وارقام این ادعا ثابت کرده و این حاصل

با عمل به تمامی تعهدات خود، شهر را با یک توازن می‌رساند که امروز به دلیل خدمتی که ارائه می‌شود، بارقه‌ای از امید در مردم ایجاد شده و امیدوارتر شده‌اند، چون فعالیت شورای اسلامی شهر شهرداری را دیده‌اند و این وظایف ما را سنگین می‌کنند.اسدی با بیان اینکه در شهرداری فشار کاری و تلاش حاکم است و اگر به حاشیه بپردازیم قطعاً از اصل موضوع دور می‌شویم، گفت: کلان‌شهر شیراز مسائل و موضوعات متعددی دارد که باید به

جلسه هماهنگی اجرای مانور جستجو و نجات در بندر امیر آباد

دریای بندر امیرآباد بر گزار شد، ویکرداصلی اجرای این مانور را ارتقاء سطح آمادگی تیم‌های عملیاتی در مواقع اضطرار دریایی در ایام پایانی سال به ویژه در ایام نوروز ۱۴۰۳ عنوان کرد.وی با تأکید بر اینکه، بر گزار ی این مانورها منطبق با استانداردهای بین‌المللی و سازمان بندر دریانوردی جهت آمادگی کامل تیم‌های مقابله در شرایط اضطرار بر گزار می‌گردد گفت: تمامی امکانات و تجهیزات و توان انمدادی واقع در بندر کشور و سایر دستگاه‌های مرتبط با دریا برای نجات جان هموطنان و محافظت از محیط زیست دریایی می‌باشند که باید در مواقع بحرانی، در اسرع وقت و به بهترین شکل ممکن از آن‌ها بهره‌برد.طالبی در پایان، ضمن تقدیر و تشکر از تمامی دست‌اندرکاران در اجرای سفرهای دریایی ایمن در سال نو که با ماه مبارک رمضان نیز مقارن شده‌است، برای همه هموطنان سالی خوش کرد.گفتنی است با تبادل نظر و هماهنگی‌های صورت گرفته در این جلسه، قرار است مانور محلی جستجوی نجات، اطفاءحریق و مقابله با آلودگی دریایی با حضور ارگانهای دریایی همچوار، در روزهای آتی در آب‌های بندر امیرآباد بر گزار شود.



شهره حق – تجارت: معاون دریایی اداره کل بندار و دریانوردی امیرآباد به آغاز طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ در سطح سازمان بندار و لزوم آمادگی تیم‌های امدادی و نجات و مقابله با شرایط اضطرار دریایی اشاره کرد و از برگزاری مانور جستجو و نجات، اطفاء حریق و مقابله با آلودگی دریایی جهت هماهنگی با سازمانها و نهادهای همچوار در بندر امیرآباد خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی امیرآباد: حبیب‌الله طالبی در جلسه‌ای که به منظور هماهنگی جهت برگزاری مانور جستجو و نجات، اطفاء حریق و مقابله با آلودگی دریایی با حضور نمایندگان نیروی‌های دریایی سپاه، مرزبانان، ارتش و شیلات و سایر ارگان‌های دریایی همچوار، در مرکز کنترل ترافیک

آبخیز داری ناجی مشکلات زیست محیطی



رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: آب‌چالش اساسی کشور است اما معلم مسائل را حل می‌کنند. آبخیزداری می‌تواند نجات‌دهنده و رفع‌کننده بسیاری از مشکلات زیست محیطی کنونی باشد. علی‌سلاجقه در هجدهمین همایش ملی علوم زمین و مهندسی آبخیزداری ایران با بیان اینکه آب‌چالش اساسی کشور است اما معلم مسائل را حل می‌کند، اظهار داشت: اکنون در مصرف آب کشور هدر رفت بالایی داریم در حالی که در تولید آب کشور متأسفانه هزینه‌نمی‌کنیم و هزینه‌های ما بیشتر در بحث استحصال و توزیع است اما در تولید آب که موضوع آبخیزداری است هزینه انجام نمی‌شود ولی با علم و کمک دانشگاهیان می‌توانیم منابع آب کشور را حفظ کنیم. وی افزود: جهان امروز با چالش‌هایی مواجه شده‌است که من به عنوان یک شاگرد کوچک دانشگاه همیشه فکر می‌کنم آبخیزداری می‌تواند نجات‌دهنده بسیاری از چالش‌ها و رفع‌کننده آنها باشد. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور خاطر نشان کرد: آنچه به عنوان فرسایش خاک، گردوغبار و سیلاب‌های عظیم و فرونشست‌ها و... چالش‌هایی هستند که نسخه درمائی آنها آبخیزداری است. سلاجقه با اشاره به اینکه روز پانزدهم اسفند روز درختکاری در تقویم ملی ایران به عنوان روز آموزش همگانی محیط‌زیست نیز ثبت شد، ابراز داشت: زیرا اعتقاد بر این است که آموزش می‌تواند همه کارها را پایدار نگه‌دارد.

تلاش شبانه‌روزی و وحدت و انسجامی که در تیم شهرداری و پشتیبانی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز و همدلی با سایر دستگاه‌ها و نهادهاست که این ارتباط باعث شد کمترین حاشیه‌ر ادا داشته باشیم و فقط تمرکزمان بر روی کارمان باشد. وی به عنوان شیراز پایتخت زیست محیطی آسیا نیز گزینی زد و بیان کرد: این افتخاری است که توسط مجمع کلانشهرهای آسیا نصیب شهرداری شیراز شده که در بین ۸۰ کلان‌شهر شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد و باید این عنوان را حفظ و ارتقا دهیم. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: امروز حمل‌ونقل عمومی و ترافیک، مدیریت بحران و انضباط شهراز موضوعات اساسی و زیربنایی هست. اسدی در خصوص کلیدواژه امیدآفرینی ابراز امیدواری کرد: بیش از گذشته تحول را شاهد باشیم و سال جدید سال تحول، جهش و نهضت خدمات‌رسانی در شهر شیراز است. بنابراین گزارش، رونمایی و آغاز عملیات اجرایی ۶۰ پروژه زیست خدمات شهری و زیبا سازی با اعتبار بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان انجام شد. در حوزه معاونت محیط زیست و خدمات شهری و اداره پشتیبانی ماشین آلات، بهره‌برداری ۲ پروژه با اعتبار ۲۳۰ میلیارد تومان می‌توان بهسازی، نوسازی و تعمیر آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین و احداث کانال تأسیسات مشترک شهری و کف‌سازی بازار وکیل (بازار روح الله، مسگرها و اردو بازار) با هدف ایمن سازی بازار وکیل و مجموعه تاریخی زندیه را نام برد. در حوزه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی با افتتاح ۲ پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان را می‌توان ابرار مرکزی سازمان آتش نشانی و اجرایی سیستم اطفاء حریق بازار وکیل و راه‌اندازی نردبان هیدرولیکی ۳۳ متری مگیروس را معرفی کرد.

توزیع ۷۰۰۰ اصله مثمر در بین شهروندان شهر اندیشه



هم‌زمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری ۷۰۰۰ اصله مثمر در بین شهروندان شهر اندیشه توزیع شد. تجارت – علی کیوانی – اندیشه، طی مراسمی با حضور بهروز کاویانی شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی، خانواده معظم شهدا به همراه معاونین و مدیران واحدهای مختلف شهرداری شهر اندیشه و مسئولین اداره محیط‌زیست شهرستان شهریار آیین گرامی‌داشت روز درختکاری در کسهر اندیشه بر گزار گردید. شهردار اندیشه در این مراسم ضمن ابراز خرسندی از اقدامات انجام گرفته در راستای افزایش سرانه فضای سبز شهری توسط مدیریت شهری گفت: با عنایت خداوند متعال و تلاش‌هایی که در طول سالیان گذشته انجام گرفته خوشبختانه شهر اندیشه در خصوص سرانه‌های فضای سبز بالاترین سرانه را به خود اختصاص داده است. بهروز کاویانی در ادامه افزود: از اصلی‌ترین دلایل بوجود آمدن این ظرفیت بدون شک برنامه‌ریزی راهبردی شهرداری است و توجه به طرح تفصیلی و مدیریت جهادی است که امروز شهر اندیشه را از جمله مناطق خوش پتانسیل استان تهران نام می‌برند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سال جاری یادآور شد: تلاش‌های بسیاری برای ایجاد سیستم آبیاری قطره‌ای در جهت اجرای ماموریت

افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت میدان آزادگان در دولت سیزدهم

وی گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر در یک برنامه ۲۰ ساله ۵۴۰ میلیون بشکه پیش‌بینی شده‌است. وی با اشاره به اینکه تأسیسات فرآورش غرب کارون ظرفیت فرآورش ۱۶۵ هزار بشکه در روز را دارد، ادامه داد: این واحد فرآوری و نمک‌زدایی تماماً با راهبری شرکت نفت و گاز اروندان ساخته و توسعه داده شده و از بند سواخت این تاکنون ۲۲۰ میلیون بشکه نفت در این کارخانه فرآورش شده‌است. عذاری‌اهوازی با اشاره به برنامه این شرکت برای حذف سوختن گازهای همراه نفت بیان کرد: با راه‌اندازی ۲۲۰ NGL اروزنه بیش از ۱۰۰ میلیون فوت مکعب گاز همراه نفت از میدان آزادگان شمالی و یادآورن جمع‌آوری و به این تأسیسات ارسال می‌شود. وی افزود: همچنین طی قراردادی با هلدینگ خلیج فارس تمام گازهای شمعل دارخوین و غرب کارون تا اواسط سال ۱۴۰۴ جمع‌آوری و به ۲۲۰ NGL، سال خواهد شد که جلسات هماهنگی آن به

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از افزایش ۴۳ درصدی تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل خبرداد و گفت: برآورد اولیه برای تولید نفت در میدان سپهر و جفیر طی یک برنامه ۲۰ ساله ۵۴۰ میلیون بشکه است که احتمال افزایش آن نیز وجود دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس عبدالله عذاری‌اهوازی امروز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تشریح محدوده جغرافیایی فعالیت این شرکت اظهار کرد: ۸۶ درصد ذخایر نفتی مشترک کشور، در میدانی نفتی شرکت نفت و گاز اروندان در غرب کارون قرار دارد و بزرگترین آن نیز در میدان آزادگان است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه تولید نفت در میدان آزادگان نسبت به دولت قبل ۴۳ درصد افزایش داشت، افزود: ظرفیت تولید نفت در غرب کارون بیش از ۴۵۰ هزار بشکه در روز است و تولید آن نسبت به دولت قبل ۱۴ درصد افزایش داشت.

شهردار کرج:

توسعه قابل توجهی در عرصه فضای سبز شهری کرج، شاهد هستیم

که اقدام به تهیه نهال می‌کنند نیز در محل‌های توزیع نهال پیش‌بینی شده تا با محافظت درختان بتوانیم آینده سبزی را برابری فرزندانمان رقم‌بزنیم. وی با تأکید بر اهمیت همراهی و همکاری مدیریت شهری با گروه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد حوزه منابع طبیعی و محیط‌زیست خاطر نشان کرد: این همراهی طی سال‌های گذشته تا امروز وجود داشته به نحوی که با مساعدت این بزرگواران امروز در شهر کرج شاهد توسعه قابل توجهی در عرصه فضای سبز هستیم. گفتنی است: در این مراسم تعداد سه هزار نهال در بوستان‌ها و محاور دهکده تفریحی باستان غرس شد.

اطلاع‌رسانی شده از ایستگاه‌ها و غرفه‌های سیار منتخب در سطح مناطق ده‌گانه نهال رایگان دریافت‌کنند، گفت: همچنین نهال رایگان همگانه روزه طی ایام هفته درختکاری در ایام کرج ایران زمین واقع در عظیمیه بین شهروندان توزیع خواهد شد تا با این اقدامات بتوانیم گام موثری در حوزه محیط‌زیست و توسعه فضای سبز برداریم. کیانی، با تأکید بر اهمیت حفظ و نگهداری از این نهال‌ها پس از مرحله کاشت، اظهار کرد: ارائه مشاوره رایگان و توزیع بروشورهای آموزشی برای شهروندانی

